

Aller guten Dinge sind drei!



NEU
IM SORTIMENT

Nach langer Suche endlich für Sie gefunden:

GRAUZONE „HELLGRAU“

- Edition Familie Richrath - Ein trockener Grauburgunder mit 11,5 % Vol. in einer günstigen Variante. Der Wein ist süffig, er könnte unser neuer Renner werden. Mehr Inhalt für längeren Genuss!
1-Liter-Flasche

4.99 €



Unser meistverkaufter Grauburgunder hat zwei neue Partner bekommen:

GRAUZONE „MITTELGRAU“

- Edition Familie Richrath - Dieser trockene, typisch kräftige Grauburgunder passt zu fast allem. Darüber hinaus ist er schön fruchtig und ausgewogen. Er ist zurzeit die klare Nr. 1 bei unseren Kunden.

0,75-Liter-Flasche
(1 Liter = 9.27 €)

6.95 €



NEU
IM SORTIMENT

Das Premium-Produkt unserer Grauburgunder:

GRAUZONE „DUNKELGRAU“

- Edition Familie Richrath - Dies ist ein Wein für all diejenigen, die einen noch anspruchsvolleren Grauen mögen. Er ist trocken, kräftig, rund und ausgewogen gereift. Absolute Top-Qualität, die ihren Preis hat.

0,75-Liter-Flasche
(1 Liter = 13.31 €)

9.98 €



LECKERES ZUM WEIN:



Wir
aus der Region!
Kurze Wege, langer Genuss!

Von Michael Bong aus Niederaußem und Alexander Thomas aus Hürth-Fischenich:

WEISSER SPARGEL

Klasse I,
je Kilo

9.90 €

Aus Zypern:

NEUE KARTOFFELN

festkochend,
Klasse I,
je Kilo

2.49 €



www.rewe-richrath.de

22. bis 27. April 2024 **KW 17**

Unsere Preisknüller der Woche



APEROL
APERITIV
BITTER
11 % Vol.,
0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 14.27 €)

AKTION
9.99 €

Preis mit App Coupon
9.69 €
(1 Liter = 13.84 €)



MÜLLER
JOGHURT
MIT DER ECKE
verschiedene Sorten,
150-g-Becher
(1 kg = 2.20 €)

KNALLER
0.33 €



PERSIL
UNIVERSAL PULVER
90-WL-Packung
(1 WL = 0.22 €)

ODER
COLORWASCHMITTEL
KRAFT-GEL
100-WL-Flasche
(1 WL = 0.20 €)

AKTION
19.99 €

SENSEO
KAFFEEPADS
CLASSIC

111-g-Beutel
(1 kg = 16.13 €)

ODER JACOBS
CREMA PADS

118-g-Beutel
(1 kg = 15.17 €)

-25%

1.79 €



HOHES C
SAFT
verschiedene Sorten,
1-Liter-Flasche
zzgl. 0.25 € Pfand

-44%

1.39 €



BARILLA
PASTA SAUCE
BASILICO
400-g-Glas, (1 kg = 4.48 €)

ODER PASTA
SPEZIALITÄTEN
COLLEZIONE
ODER INTEGRALE
verschiedene Ausformungen,
500-g-Packung
(1 kg = 3.58 €)

KNALLER
1.79 €

Preis mit App Coupon
1.69 €
(1 kg = 4.23/3.38 €)



Aktuelle Angebote



**JUST SPICES
KARTOFFEL ALLROUNDER**
60-g-Dose, (1 kg = 49.83 €)
**ODER HÄHNCHEN
GEWÜRZ**
79-g-Dose
(1 kg = 37.85 €)

-40 %
2.99 €



**REWE
BESTE WAHL
PESTO ALLA
GENOVESE**
190-g-Glas
(1 kg = 8.89 €)

AKTION
1.69 €



**REWE
BESTE WAHL
TAGLIATELLE**
500-g-Beutel
(1 kg = 2.58 €)

-35 %
1.29 €



**AOSTE
RINGSALAMI**
luftgetrocknet,
250-g-Packung
(1 kg = 17.96 €)

AKTION
4.49 €



**JA!
TOMATENMARK**
3-fach konzentriert,
200-g-Tube
(1 kg = 5.45 €)

TIEFPREIS
1.09 €



**JA!
LÜTTICHER
ZUCKERWAFFELN**
einzeln verpackt,
550-g-Packung
(1 kg = 4.53 €)

TIEFPREIS
2.49 €



**FABBRI
AMARENAKIRSCHEN**
Frucht in Sirup,
100-g-Abtropfgewicht,
230-g-Glas
(1 kg = 39.90 €)

-31 %
3.99 €

**JA!
KAFFEEPADS
KLASSISCH**
280-g-Beutel
(1 kg = 14.25 €)

TIEFPREIS
3.99 €



**JA!
CAPPUCCINO
CLASSIC**
200-g-Dose
(1 kg = 9.95 €)

TIEFPREIS
1.99 €



Aktuelle Angebote



**MESSMER
EARL GREY TEA**
43,75-g-Packung, (1 kg = 31.77 €)
ODER PFEFFERMINZTEE
56,25-g-Packung
(1 kg = 24.71 €)

-41 %
1.39 €



**LORENZ
NATURALS**
Rosmarin,
95-g-Beutel, (1 kg = 15.68 €)

**ODER SALTLETTS
PAUSEN CRACKER**
100-g-Beutel
(1 kg = 14.90 €)

-31 %
1.49 €

**OVOMALTINE
CRUNCHY
CREAM**

380-g-Glas
(1 kg = 9.18 €)

AKTION

3.49 €



**LOTUS
BISCOFF
KARAMELL-GEBÄCK**

250-g-Packung
(1 kg = 5.16 €)

-27 %

1.29 €

**FA
DEOSPRAY**
verschiedene
Sorten,

150-ml-Dose
(1 Liter = 9.93 €)

-25 %

1.49 €



**FELIX
KATZENSNACKS**
verschiedene
Sorten,
60-g-Beutel
(1 kg = 14.83 €)

-35 %
0.89 €



**FELIX
KATZEN-
NAHRUNG**
verschiedene
Sorten,

12 x 85-g-
Multipackung
(1 kg = 3.91 €)

AKTION

3.99 €

3.59 €
(1 kg = 3.52 €)



**SCHAUMA
SHAMPOO**
verschiedene
Sorten,

400-ml-Flasche
(1 Liter = 3.48 €)

-30 %

1.39 €

Obst & Gemüse



Aus Heiner Rothkopf
aus Euskirchen:

**FRISCHE
ERDBEEREN**

Klasse I,
500-g-Schale

WIR AUS DER REGION
ZU
TAGESAKTUELLEN
PREISEN

Aus Marokko:
HEIDELBEEREN
Klasse I,
200-g-Schale
(1 kg = 11.45 €)



2.29 €



Aus Spanien:
BROMBEEREN
Klasse I,
125-g-Schale
(1 kg = 15.92 €)

1.99 €



Aus Südafrika:
**HELLE
TAFELTRAUBEN**
kernlos, Klasse I,
500-g-Schale
(1 kg = 2.22 €)

1.11 €



Aus Tunesien:
**NASCH-
TOMATEN**
Klasse I,
250-g-Schale
(1 kg = 7.96 €)

1.99 €

Aus Tunesien:
TOMATEN KÜSSE
mild und süß,
Klasse I,
270-g-Schale
(1 kg = 7.37 €)



1.99 €

Aus Belgien:
**RISPEN-
TOMATEN**
Klasse I,
je Kilo



1.49 €



Aus Deutschland:
ZUCKERMAIS
vorgegart,
400-g-Packung
(1 kg = 3.23 €)

1.29 €



**NEUE
ERNTE**

Aus Spanien:
**WASSER-
MELONEN**
kernlos,
Klasse I,
je Kilo

2.49 €



Spitzenqualität aus Ihrer Fachmetzgerei



Fleischerhandwerk
Das Original!

Wochenknüller!

VON MONTAG BIS DONNERSTAG



FRISCHE METZGER-BRATWURST

vom Strohschwein -
aus eigener Herstellung
und lecker gewürzt

0.99 €

anstatt 1.29€ 100g

-23%



FRISCHER NÜSSCHENBRATEN

frisches regionale Strohschweinefleisch, zart und mager, eignet sich hervorragend zum Kurzbraten

1.29 €

anstatt 1.59€ 100g

-19%



WIR AUS DER REGION

1.49 €

100g

FRISCHER JUNG-SCHWEINERÜCKEN

vom regionalen Strohschwein -
ohne Knochen, mit Schwarte,
eignet er sich hervorragend zum
Kurzbraten oder aufgeschnitten
für Steaks



WIR AUS DER REGION

1.19 €

100g

FRISCHES SUPPENFLEISCH

aus der Beinscheibe geschnitten,
für eine kräftige Suppe



WIR AUS DER REGION

1.39 €

100g

FRISCHES STIELKOTELETT

vom regionalen Strohschwein -
von Hand geschnitten und natür-
lich auf Wunsch auch
paniert



1.19 €

100g

FRISCHE KIKOK HÄHNCHENSCHENKEL

bestes Hähnchenfleisch durch
kontrollierte Aufzucht

Unsere Wochenendknüller

NUR FREITAG UND SAMSTAG

FRISCHE GEFÜLLTE PUTENBRUST

frische Putenbrust von der
Phina Pute mit Blattspinat,
Fetakäse und Zwiebelwürfeln
gefüllt

1.99 €

anstatt 2.39€ 100g

-17%

FRISCHE NÜSSCHENSCHNITZEL

vom regionalen Strohschwein -
magere Schnitzel, von Hand
geschnitten und auf Wunsch
paniert

1.39 €

anstatt 1.69€ 100g

-18%

SCHNITZEL „WIENER ART“

mit Kartoffelgratin

7.50 €

anstatt 9.50€ Stück

-21%

**AUS UNSERER
HEISSEN THEKE!**





FRISCHE ZWIEBEL-METTWURST

vom regionalen Strohschwein – als praktische 50g-Mini-Portion, mit besten Zutaten, Gold-prämiert

WIR AUS DER REGION

1.99 €

100g



GERÄUCHERTE SCHINKENWURST

vom regionalen Strohschwein – leicht geräuchert

WIR AUS DER REGION

1.69 €

100g

EIFLER ROTWURST

vom regionalen Strohschwein – mit besten Zutaten, Gold-prämiert

WIR AUS DER REGION

1.59 €

100g



KAMINSCHINKEN

vom regionalen Strohschwein – besonders mager gegarter Schinken

WIR AUS DER REGION

2.49 €

100g

ENDLICH WIEDER IM SB - Sortiment

Ab sofort bieten wir Ihnen wieder unser großes Grillangebot mit frischen regionalen und internationalen Spezialitäten an. Ob frisch aus unserer Landmetzgerei-Bedienungs-

theke oder als praktische SB-Packung. Grillfleisch und Grillwürste in leckeren, verschiedenen Geschmacksrichtungen und immer in unserer bewährten Spitzenqualität.



Aus unserer Käsetheke

WILDBLUMENKÄSE

56% Fett i. Tr. – Schnittkäse

Schnittkäse aus Kuhrohmlch, der mindestens 60 Tage gereift ist. Der Käse hat einen wunderschönen geschmackvollen Mantel aus frischen Blüten und einen zart schmelzenden Teig, ist extrawürzig pikant und typisch blumig im Geschmack.



3.49 €

100g

RICHRATH'S LANDKÄSE

50% Fett i. Tr.

Ein speziell für uns hergestellter cremiger Bauernhofgouda mit einer Reifezeit von 6 Monaten ist der Star in unserer Käsebedienungstheke. Durch die längere Reifezeit gegenüber einem mittelalten Gouda (nur 4 Monate) besticht er durch einen würzigeren Eigengeschmack und ein intensiv goldgelbes Aussehen. Unser Landkäse ist dazu auch noch laktosefrei!



WIR AUS DER REGION

2.99 €

100g

RICHRATHS FRISCH-KÄSEZUBEREITUNG

aus eigener Herstellung und mit Basilikum verfeinert



1.59 €

100g



2.59 €

100g

ST. ALBRAY

50% Fett i. Tr.

vollmundig, mild-würzig und cremig – charakteristische weiß-rote Rinde in Blumenform



Sie haben die Wahl!



- | | | |
|----------------|------|-------------------|
| REGIONAL | ODER | INTERNATIONAL |
| HANDWERK | ODER | INDUSTRIE |
| TIERWOHL | ODER | MASSENTIERHALTUNG |
| TIERGESUNDHEIT | ODER | ANTIBIOTIKA |
| SOZIAL & FAIR | ODER | MINDESTLOHN |
| FACHKRÄFTE | ODER | LEIHARBEITER |
| QUALITÄT | ODER | GEWINN |

Aus unserer Fischtheke

(NUR IN LECHENICH)

FRISCHER SCHELLFISCH

Küchenfertig zubereitet – das Fleisch ist sehr eiweißreich und besonders fettarm. Sein weißes und etwas blättriges Fleisch ist wohlschmeckend und bei Feinschmeckern heiß begehrt.

Tagespreis



Aus unseren
Kühlregalen



**RANA
RAVIOLI-
TORTELLONI**
verschiedene
Sorten,
250-g-Beutel
(1 kg = 10.76 €)

AKTION

2.69 €

Preis
mit
App
Coupon

2.59 €

(1 kg = 10.36 €)

**KIRI
DIPPI**
105-g-Packung
(1 kg = 18.95 €)
ODER PORTIONEN
108-g-Packung
(1 kg = 18.43 €)

-28 %

1.99 €



**GALBANI
MOZZARELLA MAXI**
45 % Fett i.Tr.,
200-g-Abtropfgewicht,
385-g-Packung
(1 kg = 9.95 €)

-33 %

1.99 €

**GIOVANNI
FERRARI
GRANA PADANO
GERIEBEN**
ital. Hartkäse,
mind. 40 % Fett i.Tr.,
60-g-Packung
(1 kg = 29.83 €)

-21 %

1.79 €



**NEU
BEI UNS!**

**REWE BIO
SCHLAGSAHNE**
mind. 30 % Fett,
500-g-Flasche
(1 kg = 4.58 €)

-20 %

2.29 €



**REWE BESTE WAHL
TIRAMISU**
2 x 100-g-
Becher-Packung
(1 kg = 6.75 €)

-20 %

1.35 €

**RAMA
CREMEFINE
ZUM KOCHEN**
250-ml-Flasche, (1 Liter = 3.56 €)
**ODER ZUM KOCHEN
100 % PFLANZLICH**
200-ml-Becher
(1 Liter = 4.45 €)

-35 %

0.89 €

**ARCTIC
SEAFOOD
RÄUCHER-
LACHS**
150-g-Packung
(1 kg = 27.93 €)

AKTION

4.19 €



**JA!
FRISCHE
EIERSPÄTZLE**
500-g-Packung
(1 kg = 3.18 €)

TIEFPREIS

1.59 €



Brote & Backwaren

**REWE
FEINE WELT
CIABATTA
PICCOLA**

440-g-Packung
(1 kg = 5.66 €)

AKTION

2.49 €



**HARRY
»1688«
MEHRKORBROT**
geschnitten,
500-g-Packung
(1 kg = 2.98 €)

-25%

1.49 €



**MESTEMACHER
EIWEISSBROT**
verschiedene Sorten,
250-g-Packung
(1 kg = 6.36 €)

-27%

1.59 €



Aus unserer
Tiefkühlung



**IGLO
GEMÜSE-IDEEN
ITALIENISCH**
tiefgefroren,
480-g-Packung
(1 kg = 4.63 €)

-34%

2.22 €

**REWE BIO
WHITE TIGER
GARNELEN**
tiefgefroren,
256-g-Beutel
(1 kg = 23.40 €)

-23%

5.99 €



**REWE BESTE WAHL
PIZZA CLASSICA
ZIEGENKÄSE**
tiefgefroren,
315-g-Packung
(1 kg = 5.37 €)

**ODER PIZZA CLASSICA
TEX-MEX**
tiefgefroren,
350-g-Packung
(1 kg = 4.83 €)

-26%

1.69 €



**JA!
SCHLEMMERFILET**
verschiedene Sorten,
tiefgefroren,
400-g-Packung
(1 kg = 6.98 €)

TIEFPREIS

2.79 €



**BRUNO GELATO
EISCREME**
Vanille,

900-ml-Packung
(1 Liter = 3.88 €)

-23%

3.49 €

Exklusiv bei REWE mit

PAYBACK

Wöchentlich mehrfach °punkten.

**40fach
°Punkte**

beim Kauf von
**MÖVENPICK BROTAUFSTRICHEN
UND UNGEKÜHLTEN
KAFFEEPRODUKTEN**
im Gesamtwert von über 2 €*



**40fach
°Punkte**

beim Kauf von
WC ENTE FRISCHE SIEGEL
im Gesamtwert von über 2 €*



**20fach
°Punkte**

beim Kauf von
**HOCHLAND KÄSE-SB
PRODUKTEN**
im Gesamtwert von über 2 €*



*Die Punktegutschrift kann erst ab einem Mindestumsatz von 2€ (ohne Pfand) in der angebotenen Kategorie geltend gemacht werden. (Mobile) PAYBACK Karte an der Kasse vorzeigen. Alle Abbildungen beispielhaft.

Aus unserer Getränkeabteilung

KROMBACHER PILS

verschiedene Sorten,
20 x 0,5-Liter-
Flaschen-Kasten
(1 Liter = 1.10 €)
zzgl. 3.10 € Pfand

-26 %

10.99 €



KROMBACHER SPEZI

koffeinhaltig,
20 x 0,5-Liter-
Flaschen-Kasten
(1 Liter = 1.20 €)
zzgl. 3.10 € Pfand

-20 %

11.99 €



2 Kästen

BITBURGER STUBBI

verschiedene Sorten,
2 x 20 x 0,33-Liter-Flaschen-Kasten
(1 Liter = 1.36 €), zzgl. 2 x 3.10 € Pfand

Einzelpreis 12.99 €
je 20 x 0,33-Liter-
Fl.-Kasten
(1 Liter = 1.97 €)
zzgl. 3.10 € Pfand

KNALLER

18.00 €

GUINNESS DRAUGHT

0,44-Liter-Dose
(1 Liter = 2.93 €)
zzgl. 0.25 € Pfand

-23 %

1.29 €



ASTRA URTYP

0,5-Liter-Dose
(1 Liter = 1.38 €)
zzgl. 0.25 € Pfand

-22 %

0.69 €

RICHMODIS KÖLSCH

0,5-Liter-Dose
(1 Liter = 1.38 €)
zzgl. 0.25 € Pfand

-22 %

0.69 €



RHEINFELS QUELLE LEMON

0,75-Liter-
Flasche
(1 Liter = 0.65 €)
zzgl. 0.25 € Pfand

AKTION

0.49 €



S. PELLEGRINO MINERALWASSER

1-Liter-Flasche
zzgl. 0.25 € Pfand

-27 %

0.79 €



BEMBEL WITH CARE APFELWEIN

verschiedene Sorten,
teilweise
koffeinhaltig,
0,5-Liter-Dose
(1 Liter = 1.98 €)
zzgl. 0.25 € Pfand

AKTION

0.99 €

JULES MUMM SEKT

verschiedene
Sorten,

0,75-Liter-Flasche
(1 Liter = 5.05 €)

-30 %

3.79 €



GORDON'S LONDON DRY GIN ODER-- PINK GIN

37,5 % Vol.,
0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 14.27 €)

-28 %

9.99 €



MARIACRON WEINBRAND

36 % Vol.,
0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 9.27 €)

-23 %

6.49 €



CAMPARI BITTER APERITIF

25 % Vol.,
0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 17.13 €)

AKTION

11.99 €

Preis
mit
App
Coupon

10.99 €
(1 Liter = 15.70 €)



VOM 2. BIS 4. MAI 2024

MAIFEST IN KERPEN-BRÜGGEN

SONDERANGEBOTE
VERKOSTUNGEN
BLUMENSONDER-
VERKAUF
PFLANZAKTION
KINDERSCHMINKEN
GIVEAWAYS
GRILLSTAND
GEWINNSPIELE

UND VIELES MEHR...

Feiern Sie mit uns & lassen Sie sich überraschen!

ANGEBOT
der Woche

2 KÄSTEN
RICHMODIS
KÖLSCH

2 x 20 x 0,5-Liter-Flaschen-Kasten
(1 Liter = 0,90 €) zzgl. 6,20 € Pfand

AKTION

18.-€

Nur gültig vom 2. bis 4. Mai
und nur in Kerpen-Brüggen!



Wir freuen uns auf Ihren Besuch
in der Heerstraße 435-439
in Kerpen-Brüggen

Köln-Niehl
Friedrich-Karl-Str. 245
Tel.: 0221 / 9711203
Mo. - Sa.: 7⁰⁰ - 22⁰⁰ Uhr



Kerpen-Horrem
Hauptstr. 331-335
Tel.: 02273 / 6019863
Mo. - Sa.: 7⁰⁰ - 22⁰⁰ Uhr



Erftstadt-Liblar
Köttingerstraße 27
Tel.: 02235 / 929480
Mo. - Sa.: 7⁰⁰ - 22⁰⁰ Uhr



Hürth-Hermülheim
Eschweiler Straße 2
Tel.: 02233 / 9399985
Mo. - Sa.: 7⁰⁰ - 22⁰⁰ Uhr



Köln-Opernpassage
Schwertnergasse 1
Tel.: 0221 / 27140790
Mo. - Sa.: 8⁰⁰ - 21⁰⁰ Uhr



Kerpen
Stiftsstr. 224-256
Tel.: 02237 / 9253623
Mo. - Sa.: 7⁰⁰ - 22⁰⁰ Uhr



Erftstadt-Lechenich
An der Patria 13
Tel.: 02235 / 955610
Mo. - Sa.: 7⁰⁰ - 22⁰⁰ Uhr



Hürth-Efferen
Am Komarhof
Tel.: 02233 / 963450
Mo. - Sa.: 7⁰⁰ - 23⁰⁰ Uhr



Köln-Klettenberg
Rhöndorfer Straße 19
Tel.: 0221 / 9408170
Mo. - Sa.: 7⁰⁰ - 22⁰⁰ Uhr



Bergheim-Quadrath
Fischbachstraße 31-39
Tel.: 02271 / 79520
Mo. - Sa.: 7⁰⁰ - 22⁰⁰ Uhr



Erftstadt-Gymnich
Dirmerzheimer Straße 48
Tel.: 02235 / 955520
Mo. - Sa.: 7⁰⁰ - 22⁰⁰ Uhr



Pulheim
Anemonenweg 2
Tel.: 02238 / 963256
Mo. - Sa.: 6⁰⁰ - 22⁰⁰ Uhr



Kerpen-Brüggen
Heerstraße 435
Tel.: 02237 / 9253635
Mo. - Sa.: 7⁰⁰ - 22⁰⁰ Uhr



Bergheim-Stadtmitte
Zeppelinstraße 11
Tel.: 02271 / 67990
Mo. - Sa.: 7⁰⁰ - 22⁰⁰ Uhr



Hürth-Gleuel
Ernst-Reuter-Straße 44
Tel.: 02233 / 979160
Mo. - Sa.: 7⁰⁰ - 22⁰⁰ Uhr
Getränkemarkt
Schnellermaar Straße
Mo. - Sa.: 9⁰⁰ - 20⁰⁰ Uhr



Pulheim
Orrer Straße 25
Tel.: 02238 / 962580
Mo. - Sa.: 7⁰⁰ - 22⁰⁰ Uhr
Getränkemarkt: 7⁰⁰ - 20⁰⁰ Uhr



Mahlzeit
(Bistro & Imbiss)



Bäckerei Heinemann



Bäckerei Merzenich



Bäckerei Flock



Bäckerei
Cafe Hallmann's



Palladio -
ital. Bistro



Rewe
Abholservice



Lotto Toto
Annahmestelle



Bäckerei Schneider



Bäckerei
Klein's Backstube



Bäckerei Voosen



S&N Bäckerei
Schmitz & Nittenwilm



Sunny Su -
Eis und Waffeln



E-Tankstelle
auf Parkplatz



Alle Angaben ohne Gewähr. Für Druckfehler wird keine Haftung übernommen. Vervielfältigung, Nachdruck, Speicherung oder Publikation nur mit ausdrücklicher Genehmigung der REWE Richrath Supermärkte GmbH + Co. OHG, im Rauland 132-134, 50127 Bergheim



Folgen Sie uns auch
auf Instagram und
Facebook.